附件5
交通运输部2018年度交通运输产品（公路波形梁钢护栏拼接螺栓）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准GB/T 31439.1-2015、 GB/T 31439.2-2015判定
	按JT/T495-2014判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	南京金长江交通设施工程有限公司
	陕西省吴定高速公路K130+200~K130+300左幅
	10000
	32
	31
	1
	整体抗拉荷载
	合格
	/
	

	
	河北泽成交通设施有限公司
	湖北省华晟通建设工程有限公司
	湖北省武汉城市圈环线高速公路孝感南段K115+100料场
	10000
	32
	0
	32
	防腐层厚度
	不合格
	/
	

	
	邯郸市天望交通设施有限公司
	山西交研科学实验工程有限公司
	吉林省吉荒高速K69+800~K69+900中央隔离带
	10000
	32
	23
	9
	整体抗拉荷载
	不合格
	已整改，经确认合格
	

	
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	湖南路桥建设集团有限公司
	吉林省吉荒高速K51+300~K51+400中央隔离带
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	邯郸市天辰交通安全设施有限公司
	贵州交通工程有限公司
	贵州省德务高速K24+570~K25+570中央隔离带
	10000
	32
	7
	25
	防腐层厚度
	不合格
	
	

	
	邯郸市方远交通设施有限公司
	龙岩市鑫公路工程有限公司
	河南省三门峡至淅川高速公路豫晋界省界至灵宝段MYK3+800~900处
	10000
	32
	29
	3
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	邯郸市天望交通设施有限公司
	厦门市科发交通工程有限公司
	云南省昆明绕城高速公路东南段JA1料场处
	10000
	32
	 29
	3
	整体抗拉荷载
	合格
	/
	

	
	河北运昌紧固件制造有限公司
	湖南金达工程建设有限公司
	云南省昆明绕城高速公路东南段JA2标K35+080处
	10000
	32
	29
	3
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	邯郸市元一紧固件有限公司
	河北龙威交通工程有限公司
	云南省昆明绕城高速公路东南段K43+450处
	10000
	32
	30
	2
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	邯郸市方远交通设施有限公司
	云南交投集团物资有限公司
	云南省滇中城市经济圈高速公路网功山至东川高速公路东川区阿旺料场处
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	山东冠县嘉运交通设施有限公司
	中国建筑第八工程局有限公司
	广西靖西至龙邦高速项目K27+000仓库
	10000
	32
	29
	3
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	邯郸市方远交通设施有限公司
	江苏金阳交通工程有限公司
	江西省广昌至吉安高速公路K16+000~K16+100处
	10000
	32
	22
	10
	整体抗拉荷载
	不合格
	/
	

	
	江苏泰宇交通设施有限公司
	湖南辰波建设有限公司
	江西省广昌至吉安高速公路K53+600~700处
	10000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	邯郸市天望交通设施有限公司
	湖南金达工程建设有限公司
	江西省广昌至吉安高速公路134+400处
	10000
	32
	26
	6
	整体抗拉荷载
	不合格
	/
	

	
	邯郸市皓润交通设施制造有限公司
	北京万里明交通工程有限公司
	江西省广昌至吉安高速公路136+600青原枢纽处
	10000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	临安市卓潮紧固件有限公司
	广东省交通发展有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA7合同段K246+050处
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	临安市卓潮紧固件有限公司
	陕西高速交通工贸有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA6合同段K209+200右幅
	10000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	邯郸市翼途交通设施有限公司
	广东新粤交通投资有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA5合同段K177+600料场
	10000
	32
	29
	3
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	邯郸市天望交通安全设施有限公司
	江苏中路交通发展有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA4合同段AK0+130三华互通
	10000
	32
	29
	3
	整体抗拉荷载、防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	临安市卓潮紧固件有限公司
	张家港港丰交通安全设施有限公司
	广东省仁化（湘粤界）至博罗公路仁新段JA3标
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	邯郸市翼途交通设施有限公司
	中交路桥建设有限公司
	广东省仁化（湘粤界）至博罗公路仁新段JA2标
	10000
	32
	31
	1
	/
	合格
	/
	

	1
	河北运昌紧固件制造有限公司
	内蒙古东昊水电路桥工程有限责任公司
	内蒙古国道303线凤凰岭（新开河）至天山段公路FTJA-2合同段K798+200料场
	10000
	32
	31
	1
	抗拉荷载
	合格
	/
	

	
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	中铁十九局集团有限公司
	内蒙古奈曼旗至白家湾子高速公路交安一标K8+000右幅料场
	10000
	32
	29
	3
	抗拉荷载
	合格
	/
	

	
	沈阳金陆通交通设施有限公司
	中铁十九局集团有限公司
	内蒙古奈曼旗至白家湾子高速公路交安二标料场
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	河北亿德交通安全设施制造有限公司
	中国铁建大桥工程局集团有限公司
	宁夏银川市银昆高速银川河东国际机场改线段K0+000料场
	6900
	32
	30
	2
	抗拉荷载、
防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	邯郸市翼途交通设施配件有限公司
	泰安金桥交通工程有限公司
	内蒙古省道202线海拉尔至伊敏一级公路HYTA-2 K46+300料场
	10000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	1
	河北运昌紧固件制造有限公司
	中交路桥建设有限公司
	北京市首都环线高速公路
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	邯郸市方远交通设施有限公司
	中铁十四局集团有限公司
	北京市兴延高速公路
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	陕西高速诚信交通工程有限公司
	北京市延崇高速公路
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	1
	河北亿德交通安全设施制造有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市九园公路（武宁公路-宝坻武清界）改建工程
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	2
	河北亿德交通安全设施制造有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市梅丰公路（丰李路-河北唐山界）及唐廊高速出口联络线工程
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	河北亿德交通安全设施制造有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市杨北公路（武清北辰界-津围公路）改建工程
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	邯郸市永年区正德紧固件有限公司
	内蒙古通安特交通工程科技有限公司
	河北省京秦高速公路大安镇（津冀界）至平安城段HL1合同段料场
	10000
	32
	30
	2
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	临安市卓潮紧固件有限公司
	湖南同力交通实业有限责任公司
	河北省京秦高速公路大安镇（津冀界）至平安城段HL2合同段料场
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	河北泽成交通设施有限公司
	北京路桥瑞通养护中心有限公司
	河北省京秦高速公路大安镇（津冀界）至平安城段HL3合同段料场
	10000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	成都华川公路建设集团有限公司
	河北省太行山高速公路邯郸段K25+300右幅
	10000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	河北路鑫交通设施有限公司
	中电建路桥集团有限公司太行山高速邢台段项目河北高速公路总承包部交安机电JAJD经理部
	河北省太行山高速公路邢台段K35+600右幅
	10000
	32
	0
	32
	防腐层厚度、外观
	不合格
	/
	

	1
	河北运昌紧固件制造有限公司
	北京路桥方舟交通科技发展有限公司右平高速公路交安第JA1标段项目部
	山西省右平高速公路右玉县右威线往西100米JA1标项目部
	9000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	邯郸市永年区正德紧固件有限公司
	山西长达交通设施有限公司
	山西省右平高速公路交安二标护栏料场
	9600
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	邯郸市元一紧固件有限公司
	内蒙古通安特交通工程科技有限责任公司
	山西省右平高速公路交安三标料场
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	1
	邯郸市鸿发交通设施有限公司
	南京华路公路设备工程有限公司
	江苏省340省道南京段改扩建工程K17+000现场仓库
	60000 
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	2
	临安市卓潮紧固件有限公司
	南京公路防护设施工程有限公司
	江苏省328国道雍庄至龙池段改扩建工程2标段3标段
	5800
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	临安市卓潮紧固件有限公司
	苏州交通工程集团有限公司
	江苏省泰州至镇江高速公路镇江新区至丹阳段现场仓库
	130860
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	1
	临安市天目电力配件有限公司
	南京公路防护设施工程有限责任公司
	浙江省永嘉至庆元公路青田湖边至巨浦改建工程交安设施第JA标段项目部料场
	14500
	32
	30
	2
	整体抗拉荷载
	合格
	/
	

	
	临安市卓潮紧固件有限公司
	金华市大路交通安全设施有限公司
	浙江省48省道延伸线常浙江省山溪口至宋畈公路工程交安设施标段项目部料场
	10500
	32
	29
	3
	整体抗拉荷载、防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	临安市卓潮紧固件有限公司
	台州市路马交通安全设施有限公司
	浙江省三门湾大桥及接线工程（台州段）第JA01标段现场
	9000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	1
	沈阳磊博紧固件有限公司
	辽宁省交通工程有限公司
	辽宁中部环线高速公路铁岭至本溪段交安一标料场
	9000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	2
	沈阳磊博紧固件有限公司
	沈阳三鑫集团有限公司
	辽宁中部环线高速公路铁岭至本溪段交安二标料场
	8000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	
	沈阳金陆通交通设施有限公司
	陕西高速交通工贸有限公司
	辽宁中部环线高速公路铁岭至本溪段交安三标料场
	5500
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	沈阳金陆通交通设施有限公司
	辽宁五洲公路工程有限责任公司
	辽宁中部环线高速公路铁岭至本溪段交安四标料场
	7000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	1
	鄂州市强发标准件制造有限公司
	福建路桥建设有限公司
	福建省厦蓉高速公路漳州段改扩建工程B2合同段
	10000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	2
	临安市卓潮紧固件有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	福建省厦蓉高速公路漳州段改扩建工程B1合同段
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	3
	河北天创管业有限公司
	浙江交工集团股份有限公司
	估计是宁德沈海复线福安至蕉城漳湾段高速公路工程B4合同段          
	10000
	32
	31
	1
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	4
	邯郸市鸿发交通设施有限公司
	大成工程建设集团有限公司
	福建省龙岩厦蓉高速公路扩建工程B2合同段
	10000
	32
	29
	3
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	5
	临安市卓潮紧固件有限公司
	大成工程建设集团有限公司
	福建省南平市武夷新区绕城高速公路将口至童游段工程
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	6
	鄂州市强发标准件制造有限公司
	福建路桥建设有限公司
	福建省宁德屏古高速公路

B1合同段
	10000
	32
	29
	3
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	7
	临安市卓潮紧固件有限公司
	中铁十二局集团第一工程有限公司
	福建省宁德屏古高速公路

B2合同段
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	1
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	中铁四局集团有限公司
	山东省荣乌高速公路潍坊至日照段K44+600中央左幅
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	山东冠县全冠交通设施有限公司
	中国建筑股份有限公司
	山东省荣乌高速公路潍坊至日照段K60+000中央左幅
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	2
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	德州市公路工程总公司
	山东省莘县至南乐高速公路（鲁豫界）护栏工程K10+960中央右幅
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	1
	临安市卓潮紧固件有限公司
	成都市路桥工程股份有限公司
	四川省成彭高速公路扩容改造工程B标段（新繁互通现场）
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/
	

	
	河北泽成交通设施有限公司
	福建路桥建设有限公司

	四川省桃园（川陕界）至巴中高速公路工程项目上梁仓库（交安项目部）
	4000
	32
	30
	2
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	2
	河北泽成交通设施有限公司
	四川公路桥梁建设集团有限公司
	四川省绵阳至西充高速公路K35+100施工现场
	10000
	32
	0
	32
	防腐层外观、防腐层厚度
	不合格
	/
	

	
	河北泽成交通设施有限公司
	四川公路桥梁建设集团有限公司
	四川省汶川至马尔康高速公路JA3堆料场（尽头村）
	10000
	32
	29
	3
	防腐层厚度
	合格
	/
	

	注：
1、GB/T 31439.1-2015《波形梁钢护栏 第1部分：两波形梁钢护栏》；
2、GB/T 31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》；
3、JT/T 495-2014《公路交通安全设施质量检验抽样方法》。


